
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

CIBLAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Rej. Nr. 90000041258 

Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads, LV- 5706, tālr./fakss 657 00894,  

e-pasts ciblasnovads@ciblasnovads.lv 

 

SĒDES PROTOKOLS 

 

Ciblas novadā                                    Nr. 9                              2012. gada 27.septembrī 

 

Sēde sasaukta plkst.    14.00 

Sēdi atklāj plkst.         14.00 

 

Sēdi vada  

domes priekšsēdētājs                                                      Juris Dombrovskis 

 

Sēdē piedalās deputāti                            

                Juris Dombrovskis 

Antons Turlajs 

Gunta Stolere 

Inese Birska 

                            Ināra Evertovska 

                                                                                                                             Aivars Rikums  

Marina Barkāne 

Pēteris Burbo 

                                                                                                                          Ilga Stepanova 

                 Sarmīte Leščinska 

Ināra Sprudzāne 

                                                                                                                                             Alla Ločmele 

 

Neieradās                                                                                                                     Andris Miklucāns 

 

 

Sēdi protokolē  

kancelejas vadītāja                                                                                                              Ināra Soprāne  

 

Pamatojoties uz 19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’ 31. pantu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Inese Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Marina Barkāne, Pēteris Burbo, Ilga Stepanova, 

Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne,  Alla Ločmele,  PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 

IEKĻAUT  NOVADA DOMES   SĒDES DARBA KĀRTĪBĀ 

1. Par kravas automašīnas iegādi 

2. Par līdzdalību Latvijas – Šveices sadarbības programmas projekta īstenošanā 

mailto:ciblasnovads@ciblasnovads.lv


3. Par nekustamā īpašuma parāda piedziņu 

4. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

5. Par Ciblas novada pedagogu, izglītības izglītības iestāžu vadītāju un viņu vietnieku mēneša 

algas likmi 01.09.2012.-30.11.2012. 

 

Pamatojoties uz 19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’ 31. pantu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Inese Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Marina Barkāne, Pēteris Burbo, Ilga Stepanova, 

Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne,  Alla Ločmele,  PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 

APSTIPRINĀT  NOVADA DOMES   SĒDES DARBA KĀRTĪBU 

1.Par2012. gada saistošo noteikumu  Nr.3 ”Par grozījumiem Ciblas novada pašvaldības 

2009.gada 30.septembra saistošajos noteikumos Nr.3 „Par sociālās palīdzības pabalstiem” 

apstiprināšanu 

2.Par  lēmuma atcelšanu 

3.Par  nekustamā īpašuma atsavināšanas ierosināšanu 

4.Par pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu 

5.Par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu 

6. Par apgrūtinājumu apstiprināšanu 

7.Par   nosaukuma piešķiršanu  zemes vienībai 

8.Par Ciblas novada teritorijas plānojuma 2013.-2025.gadam apstiprināšanu un 2012. gada 

saistošo noteikumu Nr. 4 izdošanu 

9.Par pašvaldības zemes vienības nomas līguma pagarināšanu 

10.Par kravas automašīnas iegādi 

11.Par līdzdalību Latvijas – Šveices sadarbības programmas projekta īstenošanā 

12.Par nekustamā īpašuma parāda piedziņu 

13.Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

14.Par Ciblas novada pedagogu, izglītības izglītības iestāžu vadītāju un viņu vietnieku mēneša 

algas likmi 01.09.2012.-30.11.2012. 

15.Par iesniegumu izskatīšanu 

1.§ 

Par 2012. gada saistošo noteikumu  Nr.3 

”Par grozījumiem Ciblas novada pašvaldības 2009.gada 30.septembra  

saistošajos noteikumos Nr.3 „Par sociālās palīdzības pabalstiem”  

apstiprināšanu 

         /J.Dombrovskis/ 

 Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 7.punktu , 

Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma 35.panta piekto daļu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Inese Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Marina Barkāne, Pēteris Burbo, Ilga Stepanova, 

Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne,  Alla Ločmele,  PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 



 

1. Apstiprināt Ciblas novada domes 2012. gada saistošos noteikumus Nr.3 ”Par grozījumiem 

Ciblas novada pašvaldības 2009.gada 30.septembra saistošajos noteikumos Nr.3 „Par sociālās 

palīdzības pabalstiem” saskaņā ar pielikumu. 

 

 2. Uzdot pašvaldības kancelejas vadītājai I.Soprānei: 

             2.1. triju dienu laikā pēc saistošo noteikumu parakstīšanas 2012. gada saistošos noteikumus 

Nr.3 ”Par grozījumiem Ciblas novada pašvaldības 2009.gada 30.septembra saistošajos noteikumos Nr.3 

„Par sociālās palīdzības pabalstiem”’’ rakstiskā un elektroniskā veidā nosūtīt Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības ministrijai. 

  2.2. Ne agrāk kā četras nedēļas un ne vēlāk kā sešas nedēļas pēc saistošo noteikumu Nr.3 ”Par 

grozījumiem Ciblas novada pašvaldības 2009.gada 30.septembra saistošajos noteikumos Nr.3 „Par 

sociālās palīdzības pabalstiem”’’ pieņemšanas, saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 45.pantu: 

 2.2.1. publicēt saistošos noteikumiem Ciblas novada pašvaldības informatīvajā izdevumā „Ciblas 

novada ziņas”; 

            2.2.2. izlikt saistošos noteikumus redzamā vietā Ciblas novada pašvaldības ēkā; 

            2.2.3. izlikt saistošos noteikumus redzamā vietā Ciblas novada pagastu pārvalžu ēkās. 

  3. Kontroli par šī lēmuma izpildi uzdot Ciblas novada pašvaldības izpilddirektoram E.Luckānam. 

 

2.§ 

Par  lēmuma atcelšanu 

/J.Dombrovskis/ 

2.1.Izskatot 29.08.2012. Valsts zemes dienesta Latgales reģionālā nodaļas  Rēzeknes biroja vēstuli 

nr. 10-03/162529-4, kur teikts, ka  ar  Ciblas novada pašvaldības 2012.gada 26.jūlija lēmumu Nr.7.9. 

„Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu un nomas pirmtiesībām" ir  izbeigtas lietošanas tiesības 

<Vārds, Uzvārds> uz zemes vienībām ar kadastra apzīmējumu 68980070113, 68980070114, 

68980080156, 68980080189, bet nodaļa lēmumu nevar izpildīt, jo zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 68980070113, 68980070114, 68980080156. 68980080189 īpašuma tiesības 2012.gada 

20.augustā ir nostiprinātas Ludzas zemesgrāmatu nodaļā,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Inese Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Marina Barkāne, Pēteris Burbo, Ilga Stepanova, 

Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne,  Alla Ločmele,  PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 

Atcelt 2012.gada 26.jūlija lēmumu Nr.7.9. „Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu un nomas 

pirmtiesībām" <Vārds, Uzvārds>. 

 

2.2.Izskatot 29.08.2012. Valsts zemes dienesta Latgales reģionālā nodaļas  Rēzeknes biroja vēstuli 

nr. 10-03/162529-3, kur teikts, ka  ar  Ciblas novada pašvaldības 2012.gada 26.jūlija lēmumu Nr.7.9. 

„Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu un nomas pirmtiesībām" ir  izbeigtas lietošanas tiesības 

<Vārds, Uzvārds> uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0073, bet nodaļa lēmumu nevar 

izpildīt, jo nodaļā ir iesniegts 1996. gada 26. novembra Līgums Nr. 7/1860 ar Latvijas hipotēku un 

zemes banku par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0073 6,2 ha platībā izpirkšanu,  

  

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Inese Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Marina Barkāne, Pēteris Burbo, Ilga Stepanova, 



Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne,  Alla Ločmele,  PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 

Atcelt 2012.gada 26.jūlija lēmumu Nr.7.9. „Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu un nomas 

pirmtiesībām" <Vārds, Uzvārds>. 

 

2.3.Izskatot 29.08.2012. Valsts zemes dienesta Latgales reģionālā nodaļas  Rēzeknes biroja vēstuli 

nr. 10-03/162529-3, kur teikts, ka  ar  Ciblas novada pašvaldības 2012.gada 26.jūlija lēmumu Nr.7.9. 

„Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu un nomas pirmtiesībām" ir  izbeigtas lietošanas tiesības 

<Vārds, Uzvārds> uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6898-003-0064, bet nodaļa lēmumu nevar 

izpildīt, jo nodaļā ir iesniegts 2000. gada 13. novembra Līgums Nr. 57/2098 ar Latvijas hipotēku un 

zemes banku par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6898-003-0064 16,4 ha platībā izpirkšanu,  

  

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Inese Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Marina Barkāne, Pēteris Burbo, Ilga Stepanova, 

Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne,  Alla Ločmele,  PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 

Atcelt 2012.gada 26.jūlija lēmumu Nr.7.9. „Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu un nomas 

pirmtiesībām" <Vārds, Uzvārds>. 

 

3.§ 

Par  nekustamā īpašuma atsavināšanas ierosināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot <Vārds, Uzvārds> pilnvarotās personas <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 21.09.2012. 

iesniegumu par pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu, novada dome konstatē: 

Atbilstoši  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 

likuma 25.panta 2.1daļā noteiktajam, zemes lietotāja <Vārds, Uzvārds> ieguvusi zemes nomas 

pirmtiesības uz viņai lietošanā bijušo zemi un 01.12.2011. tika noslēgts zemes nomas līgums. 

Pamatojoties uz  29.03.1995.  likumu  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’  zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6844-003-0060 3,1 ha platībā 

un zemes vienība 6844-003-0059 4,7 ha platībā, kas atrodas Ciblas novada  Blontu pagastā, piekrīt 

pašvaldībai. 

Saskaņā ar 29.03.1995.likuma ‘’Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un  

to nostiprināšanu zemesgrāmatās’’ 3. panta piekto daļu,  zemes reformas laikā pašvaldībām piekrīt un 

uz attiecīgās pašvaldības vārda zemesgrāmatā ierakstāma:  

2) neapbūvēta lauku apvidu zeme, par kuru Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un 

privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta 2.1 daļā noteiktajā termiņā ir 

noslēgti zemes nomas līgumi.  

Pamatojoties uz  29.03.1995.  likumu  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’ 3. panta piekto daļu,  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un 

privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta ceturtajai daļu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Inese Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Marina Barkāne, Pēteris Burbo, Ilga Stepanova, 



Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne,  Alla Ločmele,  PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 

8.1.Uzsākt  zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6844-003-0060 3,1 ha platībā un zemes 

vienības 6844-003-0059 4,7 ha platībā,  kas atrodas Ciblas novada  Blontu pagastā,  atsavināšanas 

procesu. 

6.2.Pilnvarot <Vārds, Uzvārds> pilnvaroto personu <Vārds, Uzvārds> veikt visas darbības un 

segt izdevumus zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6844-003-0060 3,1 ha platībā un zemes 

vienības 6844-003-0059 4,7 ha platībā ierakstīšanai  zemesgrāmatā uz Ciblas novada pašvaldības 

vārda. 

 

4.§ 

Par  pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot SIA RIKO – ri’’ valdes locekļa AIVARA KOZLOVSKA 08.08.2012. iesniegumu par 

nekustamā īpašuma atsavināšanu, novada dome konstatē, ka nekustamais īpašums ‘’Nūraugkalni’’, 

kadastra nr. 6890-005-0403, (reģistrēts Pušmucovas pagasta zemesgrāmatu nodalījumā Nr. 1 000 0016 

3753),    Ciblas novada Pušmucovas  pagastā  nav nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai.  

Saskaņā ar 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 17. punktu,  31.10.2002. likumu 

"Valsts un pašvaldību mantas atsavināšanas likums",  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Inese Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Marina Barkāne, Pēteris Burbo, Ilga Stepanova, 

Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne,  Alla Ločmele,  PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 

4.1.Pārdot  izsolē  pašvaldības nekustamo īpašumu ‘’Nūraugkalni’’, kadastra nr. 6890-005-

0403, (reģistrēts Pušmucovas pagasta zemesgrāmatu nodalījumā Nr. 1 000 0016 3753),    Ciblas novada 

Pušmucovas  pagastā. 

4.2.Apstiprināt nekustamā īpašuma  izsoles komisiju šādā sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētājs:  

Eduards Luckāns 

Komisijas locekļi: 

Ināra Sprudzāne 

Ināra Soprāne 

 

4.3.Apstiprināt  nekustamā īpašuma ‘’Nūraugkalni’’, kadastra nr. 6890-005-0403,  izsoles noteikumus 

saskaņā ar pielikumu. 

4.4.Atmaksāt SIA RIKO – ri’’ valdes locekļim <Vārds, Uzvārds> izdevumus par nekustamā īpašuma 

‘’Nūraugkalni’’, kadastra nr. 6890-005-0403,  tiesību nostiprināšanu  uz Ciblas novada pašvaldības 

vārda saskaņā ar iesniegtajiem maksājumus apliecinošiem dokumentiem. 

5.§ 

Par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu 

/J.Dombrovskis/ 

5.1.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 12.09.2012 . iesniegumu ar lūgumu anulēt  <Vārds, 

Uzvārds>, <personas kods>, deklarēto  dzīvesvietu: <adrese>, jo viņam nav tiesiska pamata būt 

deklarētam minētajā adresē, novada dome secina : 



*  22.03.2004. <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, deklarējis  dzīvesvietu: <adrese>. Deklarēšanas 

tiesiskais pamats nav norādīts. 

<Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, nostiprinājusi īpašumtiesības uz nekustamais īpašumu 

‘’Pūrmaļi’’ ,kadastra nr. 6844-004-0294, c. Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads.  To apliecina 

Ludzas Zemesgrāmatu nodaļas Blontu pagasta zemesgrāmatu nodalījums nr. 190. 

          Saskaņā ar  20.06.2002. ‘’Dzīvesvietas deklarēšanas likums’’  12. panta 2. daļu, kur teikts, ka 

ziņas par deklarēto dzīvesvietu anulē, ja attiecīgajai personai nav tiesiska pamata dzīvot deklarētajā 

dzīvesvietā, pamatojoties uz <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, iesniegumu, <Vārds, Uzvārds>, 

<personas kods>, nav tiesiska pamata būt deklarētam dzīvesvietā: <adrese>. 

18.09.2012. vēstulē nr. 3-9/140 <Vārds, Uzvārds> tika uzaicināts līdz 27.09.2012.mutiski vai 

rakstiski paust savu viedokli saistībā ar šo jautājumu. <Vārds, Uzvārds> 25.09.2012. mutiski pauda 

savu viedokli. Viņš uzskatīja, ka viņam ir tiesisks pamats būt deklarētam minētajā dzīvesvietā, kaut arī  

netika  iesniedzis dzīvesvietas deklarēšanas tiesiskā pamata apliecinājumu. 

Pamatojoties uz  20.06.2002. ‘’Dzīvesvietas deklarēšanas likums’’   12. panta 2. daļu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Inese Birska, Ināra 

Evertovska, Marina Barkāne, Pēteris Burbo, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska,   Alla Ločmele,  

PRET- nav,  ATTURAS- 3- Gunta Stolere, Aivars Rikums, Ināra Sprudzāne  ,  DOME NOLEMJ: 

 

5.1.1.Anulēt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, deklarēto dzīvesvietu: <adrese>. 

5.1.2.Ziņas par <Vārds, Uzvārds> deklarētās dzīvesvietas anulēšanu iesniegt Pilsonības 

un migrācijas lietu pārvaldes Ludzas nodaļai. 

 

Lēmums stājas spēkā APL noteiktajā kārtībā  un ir pārsūdzams viena mēneša laikā Administratīvajā  

rajona tiesā Rēzeknes tiesu namā (Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 88, LV-4601). 

 

5.2.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 12.09.2012 . iesniegumu ar lūgumu anulēt <Vārds, 

Uzvārds>, <personas kods>, deklarēto  dzīvesvietu: <adrese>, jo viņam nav tiesiska pamata būt 

deklarētam būt deklarētam minētajā adresē, novada dome secina : 

*  18.08.2011. <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, deklarējis  dzīvesvietu: <adrese>. Norādītais 

deklarēšanas tiesiskais pamats – vienošanās ar īpašnieku <Vārds, Uzvārds>. Dzīvesvietas deklarētājs 

<Vārds, Uzvārds> sniedzis nepatiesas ziņas norādot deklarēšanās tiesisko pamatu, norādot par 

īpašnieku <Vārds, Uzvārds>. 

<Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, nostiprinājusi īpašumtiesības uz nekustamais īpašumu 

‘’Pūrmaļi’’ ,kadastra nr. 6844-004-0294, c. Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads.  To apliecina 

Ludzas Zemesgrāmatu nodaļas Blontu pagasta zemesgrāmatu nodalījums nr. 190. 

          Saskaņā ar  20.06.2002. ‘’Dzīvesvietas deklarēšanas likums’’ 12. panta 1. daļas 1. punktu, kur 

teikts, ka ziņas par deklarēto dzīvesvietu anulē, ja dzīvesvietas deklarētājs, deklarējot dzīvesvietu, 

sniedzis nepatiesu informāciju, 12. panta 2. daļu, kur teikts, ka ziņas par deklarēto dzīvesvietu anulē, ja 

attiecīgajai personai nav tiesiska pamata dzīvot deklarētajā dzīvesvietā, pamatojoties uz <Vārds, 

Uzvārds>, <personas kods>, iesniegumu, <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, nav  tiesiska pamata 

būt deklarētam dzīvesvietā : <adrese>. 

18.09.2012. vēstulē nr. 3-9/141 <Vārds, Uzvārds> tika uzaicināts līdz 27.09.2012.mutiski vai 

rakstiski paust savu viedokli saistībā ar šo jautājumu. <Vārds, Uzvārds> savu viedokli saistībā ar šo 

jautājumu nav  izteicis un  nav  iesniedzis dzīvesvietas deklarēšanas tiesiskā pamata apliecinājumu. 



Pamatojoties uz  20.06.2002. ‘’Dzīvesvietas deklarēšanas likums’’ 12. panta 1. daļas 1. punktu,  

12. panta 2. daļu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Inese Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Marina Barkāne, Pēteris Burbo, Ilga Stepanova, 

Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne,  Alla Ločmele,  PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 

5.2.1.Anulēt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, deklarēto dzīvesvietu: <adrese>. 

5.2.2.Ziņas par <Vārds, Uzvārds> deklarētās dzīvesvietas anulēšanu iesniegt Pilsonības 

un migrācijas lietu pārvaldes Ludzas nodaļai. 

 

Lēmums stājas spēkā APL noteiktajā kārtībā  un ir pārsūdzams viena mēneša laikā Administratīvajā  

rajona tiesā Rēzeknes tiesu namā (Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 88, LV-4601). 

 

6 .§ 

Par  apgrūtinājumu apstiprināšanu  

/J.Dombrovskis/ 

 Pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 27. punktu, saskaņā ar Ciblas 

novada 2009. gada 30. septembra saistošajiem noteikumiem  Nr.4 "Par teritorijas plānojumiem", 

(30.09.2009. pašvaldības domes sēdes protokols Nr. 8, 3.§),  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Inese Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Marina Barkāne, Pēteris Burbo, Ilga Stepanova, 

Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne,  Alla Ločmele,  PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 

6.1. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6898-007-0071 noteikt platību – 3,22 ha 

6.1. Apstiprināt   zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6898-007-0071, Zvirgzdenes pagasts, 

Ciblas novads, apgrūtinājumus : 

1. 110502-tauvas joslas teritorija gar upi-0,04 ha 

2.110402-ierīkotas ūdensnotekas aizsargjoslas teritorija-0,09 ha 

3.11020103-10-25 km garas  ūdensteces aizsargjoslas teritorija lauku apvidos-0,44 ha 

7.§ 

Par   nosaukuma piešķiršanu  zemes vienībai 

/J.Dombrovskis/ 

 Pamatojoties uz 01.12.2005. likuma ‘’Nekustamā īpašuma valsts kadastra likums’’ 1. panta 14. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Inese Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Marina Barkāne, Pēteris Burbo, Ilga Stepanova, 

Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne,  Alla Ločmele,  PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 

Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6898-007-0071 piešķirt nosaukumu ‘’Vālodzes’’. 

 

8.§ 



Par Ciblas novada teritorijas plānojuma 2013.-2025.gadam 

apstiprināšanu un 2012. gada saistošo noteikumu Nr. 4 izdošanu 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz likuma „Teritorijas attīstības plānošanas likuma” 25.panta 1., 2.un 4.daļu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Inese Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Marina Barkāne, Pēteris Burbo, Ilga Stepanova, 

Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne,  Alla Ločmele,  PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Ciblas novada teritorijas plānojuma 2013.- 2025.gadam un izdot 2012. gada  sasitošos 

noteikumus Nr.4„Ciblas novada teritorijas plānojuma 2013.-2025.gadam Teritorijas izmantošanas un 

apbūves noteikumi un Grafiskā daļa”. 

2. Publicēt paziņojumu par 2012. gada sasitošo noteikumu Nr. 4„Ciblas novada teritorijas plānojuma 

2013.-2025.gadam Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi un Grafiskā daļa” pieņemšanu 

laikrakstos Latvijas vēstnesis, Ludzas zeme, pašvaldības izdevumā „Ciblas novada ziņas” un pašvaldības 

mājas lapā – www.ciblasnovads.lv.  

3. Saistošie noteikumi Nr.4„Ciblas novada teritorijas plānojuma 2013.-2025.gadam Teritorijas 

izmantošanas un apbūves noteikumi un Grafiskā daļa” stājas spēkā nākamajā dienā pēc to publicēšanas 

laikrakstā „Latvijas vēstnesī” un ir īstenojami, kad tiek pabeigtas 13.10.2011. Teritorijas attīstības 

plānošanas likuma 27.pantā trešajā daļā minētās darbības.  

4. Ar saistošo noteikumu Nr.4„Ciblas novada teritorijas plānojuma 2013.-2025.gadam Teritorijas 

izmantošanas un apbūves noteikumi un Grafiskā daļa” īstenošanas dienu, spēku zaudē Ciblas novada 

2009.gada 30.septembra saistošie noteikumi Nr. 4 ”Par teritorijas plānojumiem” apstiprināšanu”. 

5. Uzdot veikt kontroli par lēmuma izpildi Ciblas novada pašvaldības teritorijas plānotājai Vijai Tabūnei 

 

9.§ 

Par pašvaldības zemes vienības nomas līguma pagarināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

9.1.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods> 2012. gada 12.septembra iesniegumu par zemes 

vienības nomas līguma pagarināšanu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Inese Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Marina Barkāne, Pēteris Burbo, Ilga Stepanova, 

Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne,  Alla Ločmele,  PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 

Pagarināt 01.01.2008. zemes nomas līgumu <Vārds, Uzvārds> uz pašvaldības zemes vienību  0.04 

ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0078-8017 uz 20 gadiem vai uz laiku līdz Centrālās 

zemes komisijas lēmumam. 

 

9.2.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012. gada 05.septembra iesniegumu par zemes 

vienības nomas līguma pagarināšanu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Inese Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Marina Barkāne, Pēteris Burbo, Ilga Stepanova, 

http://www.ciblasnovads.lv/


Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne,  Alla Ločmele,  PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 

Pagarināt 02.11.2007. zemes nomas līgumu <Vārds, Uzvārds> uz pašvaldības zemes vienību  0.30 

ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0209 uz 20 gadiem vai uz laiku līdz Centrālās zemes 

komisijas lēmumam. 

 

9.3.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012. gada 04.septembra iesniegumu par zemes 

vienības nomas līguma pagarināšanu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Inese Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Marina Barkāne, Pēteris Burbo, Ilga Stepanova, 

Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne,  Alla Ločmele,  PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 

Pagarināt 01.09.2007. zemes nomas līgumu <Vārds, Uzvārds> uz pašvaldības zemes vienību  0.4 

ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6848-005-0292 uz 20 gadiem vai uz laiku līdz Centrālās zemes 

komisijas lēmumam. 

 

9.4.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012. gada 12.augusta iesniegumu par zemes 

vienības nomas līguma pagarināšanu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Inese Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Marina Barkāne, Pēteris Burbo, Ilga Stepanova, 

Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne,  Alla Ločmele,  PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 

Pagarināt 01.04.2008. zemes nomas līgumu <Vārds, Uzvārds> uz pašvaldības zemes vienību  0.02 

ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0078-8006 uz 20 gadiem vai uz laiku līdz Centrālās 

zemes komisijas lēmumam. 

 

9.5.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012. gada 31.augusta iesniegumu par zemes 

vienības nomas līguma pagarināšanu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Inese Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Marina Barkāne, Pēteris Burbo, Ilga Stepanova, 

Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne,  Alla Ločmele,  PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 

Pagarināt 01.08.2008. zemes nomas līgumu <Vārds, Uzvārds> uz pašvaldības zemes vienību  0.1 

ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6848-005-0207 uz 20 gadiem vai uz laiku līdz Centrālās zemes 

komisijas lēmumam.  

 

9.6.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012. gada 25.maija iesniegumu par zemes vienības 

nomas līguma pagarināšanu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Inese Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Marina Barkāne, Pēteris Burbo, Ilga Stepanova, 

Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne,  Alla Ločmele,  PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 



 

Pagarināt 01.08.2009. zemes nomas līgumu <Vārds, Uzvārds> uz pašvaldības zemes vienību  11,0 

ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6848-005-0097 uz 20 gadiem vai uz laiku līdz Centrālās zemes 

komisijas lēmumam.  

 

10.§ 

Par kravas automašīnas iegādi 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 27. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Inese Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Marina Barkāne, Pēteris Burbo, Ilga Stepanova, 

Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne,  Alla Ločmele,  PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 

Iegādāties kravas automobili Ciblas novada pašvaldības vajadzībām. 

Finansējumu kravas automobiļa  iegādei  ņemt no pašvaldības Autoceļu fonda finanšu 

līdzekļiem. 

 

11. § 

Par līdzdalību Latvijas – Šveices sadarbības programmas projekta īstenošanā 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot Valsts reģionālās attīstības aģentūras 24.09.2012. vēstuli Nr.2/SWU/l2/2975, kur Valsts 

reģionālās attīstības aģentūra  informē, ka Latvijas -Šveices sadarbības programmas individuālā 

projekta „Atbalsts ugunsdrošības pasākumiem pašvaldību vispārējās izglītības iestādēs"  ietvaros Ciblas 

novada vispārējās izglītības iestādes ēkās vai to daļās ir paredzēts uzstādīt ugunsaizsardzības sistēmas.  

Lai aģentūra varētu izsludināt centralizētu ugunsaizsardzības sistēmu iepirkumu, novada 

pašvaldībai ir jāapliecina dalība projektā, jāapliecina gatavība noslēgt līgumu ar aģentūru par projekta 

ieviešanu, jāakceptē plānotās ugunsaizsardzības sistēmu uzstādīšanas kopējās izmaksas, jāapņemas 

nodrošināt līdzfinansējumu 10% apmērā no ugunsaizsardzības sistēmu uzstādīšanas kopējām 

izmaksām, jāapliecina, ka pašvaldība veiks projekta rezultātu uzturēšanu saskaņā ar projekta 

nosacījumiem, kā arī jāpieņem lēmums pilnvarot aģentūru veikt ugunsaizsardzības sistēmu iepirkumu 

un slēgt iepirkuma līgumu pašvaldības vārdā. 

Pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 27. punktu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Inese Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Marina Barkāne, Pēteris Burbo, Ilga Stepanova, 

Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne,  Alla Ločmele,  PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 

 

1. Piedalīties kā partnerim Latvijas - Šveices sadarbības programmas individuālā projekta „Atbalsts 

ugunsdrošības pasākumiem pašvaldību vispārējās izglītības iestādēs" individuālā projekta īstenošanā. 



2. Piekrist, ka ugunsaizsardzibas sistēmas tiks uzstādītas  Blontu pirmsskolas izglītības iestādē.  

3. Akceptēt plānotas ugunsaizsardzības sistēmu uzstādīšanas kopējas izmaksas Ls 7 671,02 apmērā; 

4.  Nodrošināt līdzfinansejumu 10% apmēra, kas ir Ls 767,10 no  ugunsaizsardzības sistēmu uzstādīšanas 

kopējām izmaksām. Ugunsaizsardzības sistēmu iepirkuma rezultātā vai normatīvo aktu, kuri regulē 

pievienotās vērtības nodokļa likmi, izmaiņu gadījumā norādītās kopējās izmaksas var mainīties un 

kopējo izmaksu pieauguma gadījumā dome apņemas nodrošināt nepieciešamo līdzfinansejumu 10% 

apmērā no līgumcenas un pievienotās vērtības nodokļa, kas tiek aprēķināts saskaņā ar spēkā esošajiem 

normatīvajiem aktiem; 

5.  Slēgt līgumu ar Valsts reģionālās attīstības aģentūru  par individuālā projekta ieviešanu; 

6.  Nodrošināt, ka vispārējās izglītības iestādes ēka vai tās daļa, kurā individuālā projekta ietvaros tiks 

uzstādītas ugunsaizsardzības sistēmas, paliks pašvaldības īpašumā un sniegs izglītības vai sociālos 

pakalpojumus iedzīvotājiem vismaz 5 gadus no ugunsaizsardzības sistēmu pieņemšanas - nodošanas 

akta parakstīšanas brīža; 

 

12.§ 

Par  nekustamā īpašuma parāda piedziņu 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz LR likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 4.punktu, kas dod pašvaldībām 

tiesības iekasēt nodokļus un nodevas, likuma “Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta otro daļu, kura 

paredz, ka noteiktajā laikā nenomaksāto nodokli, soda naudu un nokavējuma naudu saskaņā ar 

pašvaldības lēmumu piedzen bezstrīda kārtībā, likuma “Par nodokļiem un nodevām“ 26.pantu, kurš 

nosaka kārtību, kādā tiek piedzīti nokavētie nodokļi, un Latgales apgabaltiesas, iecirknis Nr.25, 

Zvērināta tiesu izpildītāja Gaidas Rutkovskas 2012.gada 14.septembra vēstuli Nr.4518, kurā tiek lūgts 

sniegt informāciju par nekustamā īpašuma ‘’Purenes’ ar kadastra numuru 6898-003-0110 nekustamā 

īpašuma nodokļa parādu un uzaicināts pašvaldībai iesniegt lēmumu par nodokļu parāda piedziņu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Inese Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Marina Barkāne, Pēteris Burbo, Ilga Stepanova, 

Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne,  Alla Ločmele,  PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 

 

1. Piedzīt no <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, nekustamā īpašuma nodokļa parādu Ls 136,52 , 

piedziņu vēršot uz nodokļa parādniekam piederošo  nekustamo īpašumu ‘’Purenes’’, kadastra nr. 

6898-003-0110. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi un ir pārsūdzams viena mēneša laikā 

Administratīvajā rajona tiesā Rēzeknes tiesu namā (Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 88, LV-4601). 

 

13. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot SIA ‘’Kvintesence’’, reģ. Nr.42403023757, juridiskā adrese: Stacijas iela 44, Ludza, Ludzas 

novads, 21.09.2011. iesniegumu ‘’Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu’’, pamatojoties uz 



12.04.2011. Ministru Kabineta noteikumu nr. 288 ‘’Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi’’ 9.8. 

punktu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Inese Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Marina Barkāne, Pēteris Burbo, Ilga Stepanova, 

Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne,  Alla Ločmele,  PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 

13.1.Apstiprināt zemes ierīcības projektu nekustamajam īpašumam  ‘’Aveņi’’, kadastra nr. 6848-

004-0067,  Ciblas pagasts, Ciblas novads,  

13.2.Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0067 noteikt zemes lietošanas  mērķi ar 

kodu 0101-zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība. 

13.3.Projektētajai zemes vienībai  noteikt zemes lietošanas  mērķi ar kodu 0101-zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība. 

 

 

 

 

 



14. § 

Par Ciblas novada pedagogu, izglītības izglītības iestāžu vadītāju un viņu vietnieku mēneša algas 

likmi 01.09.2012.-30.11.2012. 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties  uz LR likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 27. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Inese Birska, Ināra Evertovska, , Marina Barkāne, Pēteris Burbo, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, 

Ināra Sprudzāne,  PRET- nav,  ATTURAS- 2- Alla Ločmele, Aivars Rikums ,  DOME NOLEMJ: 
 

Apstiprināt Ciblas novada pedagogu, iestāžu vadītāju un viņu vietnieku mēneša darba 

algas likmes 01.09.2012. – 30.11.2012. 

14.1.Pedagogu mēnešalgas likmes 

 Darba stāžs no 0-

4g. (Ls) 

Darba stāžs no 5-9g. 

(Ls) 

Darba stāžs 10 g.un vairāk 

(Ls) 

Cirmas 

pamatskola, 

Pušmucovas 

pamatskola 

280 285 290 

Ciblas 

vidusskola 

310 315 320 

Izglītības 

metodiķis 

280 285 290 

 

14.2.Pirmsskolas izglītības iestāžu pedagogisko darbinieku  mēneša darba algas 

likme – Ls 290 

14.3.Izglītības iestāžu vadītāju, viņu vietnieku mēneša darba algas likmes 

Izglītības iestāžu vadītāji  

Izglītojamo skaits izglītības iestādē Darba algas likme (Ls) 

No 101-150 530 

Līdz 100 492 

Izglītības iestāžu vadītāju vietnieki  

No 101-150 410 

Līdz 100 374 

14.4.Pirmsskolas izglītības iestāžu vaditāju  mēneša darba algas likme – Ls 410 

14.5.Ezersalas speciālās internātpamatskolas pedagogisko darbinieku, iestādes 

vadītāju un vietnieku   mēneša darba algas likmes no 01.09.2012.-30.11.2012. 

14.5.1.Pedagogisko darbinieku  mēneša darba algas likme 

 Darba stāžs  

no 0-5.g. (Ls) 

Darba stāžs  

no 5-10.g. (Ls) 

Darba stāžs  

10 g.un vairāk. (Ls) 

Ezersalas speciālā 295 300 305 



internātpamatskola 

14.5.2.Iestādes vadītāja  mēneša darba algas likme- Ls 573 

14.5.3.Iestādes vadītāja vietnieku mēneša darba algas likme- Ls 431 

 

15.§ 

Par iesniegumu izskatīšanu 

/J.Dombrovskis/ 

15.1.p. 

Par  zemes vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

15.1.1.Izskatot   SIA «MYRTILLUS», vienotais reģistrācijas numurs 41203020212, juridiskā adrese - 

"Arāji", Kurmāles pagasts, Kuldīgas novads, pilnvarotās personas <Vārds, Uzvārds>, <personas 

kods>, 2012. gada 29. augusta iesniegumu par zemes vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu, 

pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 27. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Inese Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Marina Barkāne, Pēteris Burbo, Ilga Stepanova, 

Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne,  Alla Ločmele,  PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 

1.Atdalīt  no nekustamā īpašuma  ‘’Vecvieta‘’ Blontu  pagasts, Ciblas novads, kadastra nr. 6844-

004-0235,   zemes vienību  ar kadastra apzīmējumu  6844-005-0071 – 4,3 ha platībā. 

2.Atdalīto  zemes vienību   ar kadastra apzīmējumu 6844-005-0071 – 4,3 ha platībā    pievienot 

nekustamajam īpašumam ‘’Alejas ‘’  

15.1.2.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012. gada 21. septembra iesniegumu par zemes 

vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu, pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 

21. panta 27. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Inese Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Marina Barkāne, Pēteris Burbo, Ilga Stepanova, 

Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne,  Alla Ločmele,  PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 

1.Atdalīt  no nekustamā īpašuma  ‘’Rihards‘’, kadastra nr. 6898-005-0068,  Zvirgzdenes pagasts, 

Ciblas novads, zemes vienību  ar kadastra apzīmējumu  6898-003-0047 – 5,2 ha platībā. 

2.Atdalītajai  zemes vienībai   ar kadastra apzīmējumu 6898-003-0047 – 5,2 ha platībā piešķirt 

nosaukumu ‘’ Airisa  ‘’’ 

 

Sēdi beidz plkst. 15.00 

 

Sēdi vadīja                                                 Juris Dombrovskis 

 

Protokolēja                                                 Ināra Soprāne 



 

Sēdes protokols parakstīts 2012. gada 02. oktobrī 
 


